
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/771/

Código da publicação: 771

Data da emissão do comprovante: 31/03/2025 20:24:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo: 12

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 40.000,00
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO TÉCNICO PROFISSIONAL DE ENGENHARIA CIVIL.
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO TÉCNICO PROFISSIONAL DE ENGENHARIA CIVIL. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/01/2025 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

24/01/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/771/pdispensa-de-licitacao-n-062025-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-tecnico-profissional-de-engenharia-civilp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f53e2be7ef99de5c2d45057016deec5c.docx
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/264c37e880cd4295f0053ac07a39ad6d.docx

